
2 TEMMUZ SĐVAS KATLĐAMI, ŞERĐATCILIĞA, GERĐCĐLĐĞE ve ÇETELERE 
VERĐLEN  

PĐRĐM OLARAK HAFIZAMIZDA YER ALMAKTADIR 

Ülkemizi ortaçağ karanlığına itmek isteyen şeriatçı faşist güçler bundan tam 7 yıl 
önce 2 Temmuz 1993 tarihinde Sivas Madımak Oteli’nde ilerici 37 aydın, yurtsever 
insanımızı yaktılar. Bu katliam, ülkemizde Cumhuriyet düşmanlığına, gericiliğe 
verilen primlerin bir göstergesi olarak tarihimize geçmiştir.  

Gerici ve faşist güçler genç-yaşlı, kadın-erkek, demeden devletin güvenlik güçlerinin 
gözü önünde Madımak Oteli’ni ateşe verdiler ve saatlerce aydınlarımızın, 
insanlarımızın canlı canlı yakılışını seyrettiler. Gerek katliamı gerçekleştiren 
düşünceler gerekse hükümet güçleri düşünce özgürlüğüne ve demokrasiye ne kadar 
önem verdiklerini göstermiş oldular. 

O dönemin hükümet yetkilileri ve parti başkanları “sadece otel yangınının 
gerçekleştirildiğini, bu olaylara Aziz Nesin’in ve etkinliklere katılanların 
kışkırtmalarının neden olduğunu, güvenlik güçlerinin sekiz saat sonra valinin 
talimatıyla olaylara müdahale ettiğini ve olayların kontrol altına alındığını, 
milletin dini duygularının zedelendiği ve olayların bunun için 
çıktığı”beyanatlarında bulunmuşlardır. Bu da yapılan katliamın hükümet 
tarafından meşrulaştırılması anlamına gelmektedir. Bu güne kadar katliam 
sorumlularının cezalandırılmamış olması bu düşünceyi daha da pekiştirmektedir. 
Yıllardır hükümetler eliyle örgütlenen çeteler ve gerici güçler, halkımızın üstünde 
demokrasiye karşı baskı unsuru olarak faaliyetlerini sürdürmektedirler. Özellikle 
60’lı yıllardan sonra demokrasi ve özgürlük taleplerini dile getiren halkımıza karşı 
bu gerici güçler ve çeteler hükümetler eliyle geliştirilmiştir. Tüm bunlar yok 
sayılarak 28 Şubat kararlarıyla daha açıkça ifade edilen gerici güçlerin gelişimi ve 
çeteleşme sorununun yeni ortaya çıktığı ifade edilmeye çalışılmaktadır. Ancak 
ülkemizde herkes biliyor ki bu gerici, şoven güçler ve çeteler yıllardır sermaye sınıfı 
tarafından beslenmektedir. Uygulanan politikalar; biz meslek örgütleri, demokratik 
kitle örgütleri ve toplumun sivil inisiyatifleri yani halk olarak kendi geleceğimizi 
ancak kendimizin belirleyeceğini göstermiştir. Eğer sokaklarda yargısız infazların 
olmamasını, Sivas’ta olduğu gibi 37 aydınımızın düşüncelerinden dolayı 
yakılmamasını, düşüncelerinden dolayı insanların cezaevlerine konulmamasını 
istiyorsak örgütlenmek zorundayız.  

Sivas’ta gerici, şeriatçı ve faşist güçler tarafından katledilen siz 37 aydın yurtsever 
insanımız aramızdan hiç ayrılmadınız. Yakıldığınız Madımak Oteli’nden aydın, 
özgür ve bağımsız düşünceleriniz dalga dalga tüm ülkeye yayıldı. 

Makina Mühendisleri Odası olarak bağımsız, demokratik, özgür bir ülkede yaşamak 
istiyoruz. Đnsanlarımızın, aydınlarımızın katledilmediği, düşüncelerinden dolayı 
yargılanmadığı, yakılmadığı ve cezaevlerine konulmadığı, sokak infazlarının 
yapılmadığı, çetelerin değil hukukun üstün olduğu bir ülkede yaşamak istiyoruz. 
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